第６号様式 (第12条関係）

                         獣医学生修学資金返還債務免除申請書

                                                                  年  月  日

  山口県知事       様

                                       申 請 者  住 所

                                                   氏 名

                                                    (電話    局            番)

                                       連帯保証人   住 所

                                                    氏 名

                                                      (電話    局            番)

                                       連帯保証人   住 所

                                                    氏 名

                                                      (電話    局            番)

  下記のとおり獣医学生修学資金の全部の返還を免除されるよう、山口県獣医学生修学資金貸

付規則第１２条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

                                         記

貸 付 総 額

 金          円
貸付決定番号 獣 第        号

返 還 す べ き 額

 金                 円

貸付期間

   年  月から

                   年  月間

   年    月まで 免 除 申 請 額

 金                 円

免 許        取得年月日         年  月  日  登録番号 第             号

申 請 理 由

県の機関等にお

ける従事状況等

   従    事    期    間
  県  の  機  関  等

業務の内容
名      称   所 在 地

           年  月  日から

           年  月  日まで

           年  月  日から

           年  月  日まで

           年  月  日から

           年  月  日まで